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עמ”ת 1105/06/14 – פרקליטות מחוז תל אביב פלילי נגד ראיד אלאלא
בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

02 יוני 2014 עמ"ת 1105-06-14 פרקליטות מחוז תל אביב פלילי נ'
אלאלא(עציר)

בפני כב' השופט דוד רוזן
פרקליטות מחוז תל אביב פלילי העוררת

נגד
ראיד אלאלא (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ העוררת, עו"ד רחלי חזן פלדמן

המשיב - הובא על-ידי שב"ס

ב"כ המשיב, עו"ד שאדי כבהא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

על השלום  בית-משפט  הורה  לפיה   ,29.05.14 מיום   ,59336-01-14 מ"ת  ת"א,  שלום  בית-משפט  החלטת  על  ערר 
העברת המשיב ישירות מבית-המעצר לקהילה הטיפולית "מלכישוע" כמעצר בית עד סיום ההליכים המשפטיים בעניינו או

סיום הטיפול בו בקהילה הטיפולית מלכישוע.

המדינה הגישה ערר על החלטת בית-משפט השלום.

בית-משפט עליון, והמושרשת שיצאה מלפני  ולציין את ההלכה העקיבה  והנני מוצא לשוב  שמעתי טיעוני ב"כ הצדדים 
לפיה הליך גמילה מסמים הינו הליך מבורך. ברם, הליך זה צריך להתנהל ולהתבצע לאחר מתן גזר-הדין.

נתקשה למצוא נאשמים שבהליך המעצר לא ייאותו להשתתף בהליך גמילה. אדרבא, רובם של העצורים בעבירות סמים
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יצביעו ויבקשו ללמד כי מעוניינים הם בכל מאודם להשתקם ולצאת ממעגל הסמים בו הם לכודים ימים ושנים ארוכות.
נאשמים בשלב שלפני מתן גזר-הדין ממוקדי מטרה. נאשמים, ככלל, מוכנים לומר כל, וגם לעשות כל, על-מנת לרצות

את הרשויות על-מנת לשכנע כי הינם ראויים לעונש קל ומדוד.

במצב דברים זה, הליך הגמילה הדורש כוחות ניכרים ורצון כן להיגמל - נדון לכישלון.

במקרים רק  המעצר  בשלב  טיפולית  לקהילה  סמים  בתיקי  מעצר  לחלופת  לשחרר  ניתן  כי  קבע  העליון  בית-המשפט 
חריגים, מקרים שמאופיינים, בדרך-כלל, בעבריינים שזו להם מעידה בודדת, עבריינים שרבים הסיכויים כי הליך הגמילה

יצלח בעניינם או כאלה שהחלו בהליך הגמילה קודם מעצרם והמאסר עלול לקטוע הליך הגמילה.

הלכה עקיבה וברורה זו סללה הדרך לקבלת ערר המדינה.

עם זאת, לא בלי התלבטות ולא בלב קל, החלטתי שלא להתערב בהחלטת בית-משפט השלום.

עניינו של המשיב נבדק על-ידי בית-משפט השלום באמצעות תסקירי שירות המבחן לאורך חודשים רבים. המשיב נמצא
מתאים להשתלב בקהילה טיפולית, חרף עברו הפלילי המכביד, מאסרים משמעותיים שריצה לאורך שנים והיותו מכור

לסמים קשים.

בית-משפט השלום בחן פעם אחר פעם, בסיוע שירות המבחן, עניינו, ובסופו של הליך בהחלטה מנומקת, מצא לסטות
זו תינתן לו בעתיד. ראוי למשיב לאחוז בחבל ההצלה שהושט לו על-ידי וליתן למשיב הזדמנות, שספק אם  מן השורה 
בית-משפט ושירות המבחן ולהשקיע מאמצים רציניים וכנים על-מנת להיגמל ממחלת הסמים, גמילה שיכול ותוציאו לדרך
בה הפלילים  לביצת  מחוץ  נורמטיביים,  חיים  אבל  קלים  תמיד  לא  חיים  חייו,  את  החי  הישוב  מן  אדם  של  דרך  חדשה, 

מתבוסס שנים ארוכות.

כאמור, גם משערר המדינה מושתת על היגיון רב, לא בלב קל החלטתי לדחותו.

כך אני מורה.

הטיפולית לקהילה  המשיב  את  להעביר  מתבקש  שב"ס   ,10:10 בשעה  היום  הסתיים  בפניי  שהדיון  העובדה  נוכח 
שנקבעה מהשעה  מאוחרת  בשעה  היום  המשיב  לקבל  הטיפולית  מהקהילה  בית-המשפט  בקשת  ושטוחה  "מלכישוע", 

על-ידי בית-משפט השלום.

ניתנה והודעה היום ד' סיוון תשע"ד, 02/06/2014 במעמד הנוכחים.
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דוד רוזן, שופט

הוקלדעלידיעופרקוצ'ינסקי
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